内蒙古关于2009年度全区会计从业资格考试题型题量的通知

会计从业资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/592/2021_2022__E5_86_85_E

8_92_99_E5_8F_A4_E5_c42_592914.htm 各盟市财政局，满洲里

、二连浩特市财政局，内蒙古大兴安岭林管局： 为了组织好

将于2009年7月5日举行的全区会计从业资格考试，为广大考

生做好考前服务，方便考生复习应考，现将2009年度全区会

计从业资格考试命题依据、题型、题量、考试时限、答题要

求以及评分原则等有关事项予以公布。请各级会计从业资格

考试管理机构以适当、有效的方式告知广大报考人员。 一、

考试科目及命题依据 2009年度会计从业资格考试科目为：财

经法规与会计职业道德、会计基础、初级会计电算化（或者

珠算五级）。 上述考试科目依据财政部制定的《会计从业资

格考试大纲》进行命题，考试内容均不超过考试大纲规定的

内容和范围。 二、试题题型 2009年度会计从业资格考试各科

目的试题题型为： 财经法规与会计职业道德：单项选择题、

多项选择题、判断题、简答题、综合题。 会计基础：单项选

择题、多项选择题、判断题、简答题、计算分析题、综合题

。 初级会计电算化：单项选择题、多项选择题、判断题、财

务软件上机操作题。 珠算：要求通过国家珠算等级五级鉴定

。 三、试题题量 2009年度会计从业资格考试中《财经法规与

会计职业道德》、《会计基础》科目考试试题题量时限均

为150分钟。 《初级会计电算化》科目为无纸化考试，考试时

间为90分钟。 《珠算》（五级）鉴定考试时间为30分钟。 四

、答题要求 2009年度会计从业资格考试一律以闭卷自答形式

进行，答题要求如下： 财经法规与会计职业道德、会计基础

考试的答题必须用蓝色、蓝黑或黑色钢笔或圆珠笔在试卷规

定的位置答题。用铅笔或规定颜色之外的笔答题或在草稿纸

上答题的，一律按无效处理。 初级会计电算化考试答题要求

采用计算机进行独立解答自行操作。 珠算考试答题要求采用

算盘进行独立操作计算。 五、评分原则 各科目每类试题每小

题得分均在试卷中规定。试卷评分均按相应标准答案和评分

标准规定执行。 各地区考试管理机构及有关部门要做好会计

从业资格考试题型题量的公布工作，切实把考试的相关工作

落实到位。 内蒙古自治区财政厅二00九年六月二日 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com